ENINMAO=YAOYPTIIKH E.N.E.

IZOAOTZMOZ THZ 31ng AEKEMBPIOY 2016 - ETAIPIKH XPHZH (1 IANOYAPIOY - 31 AEKEMBPIOY 2016) AP. TEMH:
084379602000 ( NOZA ZE EYPQ)

2016 2015
IMn KukAo@opoUVTa TTEPIOUCIOKA OTOIXEIO
Evowuara mayia
AkivnTa
IMnxavoAoyikdg E0TTAICUOG 16.245,38 17.245,53
A\oirog e€oTTAIoOG 12.095,03 13.100,90

Emevdloeig o€ akivnta
BioAoyikd trepiouciakd oToixegia
[AoITTd evowpuaTa aToIxEia

ZUvoAo 28.340,41 30.346,43
Aula TTdyia oToIxEia

AaTTaveg avaTTugng

YTrepagia

Aot duha

ZUvoAo 0,00 0,00
MpokaTaBoAES Kal PN KUKAOQOPOUVTA OTOIKEIR UTTO KATAOKEUR

XpNUATOOIKOVOUIKA TTEPIOUTIOKG OTOIXEI

[Adveia Kal OTTAITACEIG

XpewaTiKoi TiTAOI

ZUMMETOXEG OE BUYQTPIKEG, CUYYEVEIG KAl KOIVOTTPAGIEG

A\oITTOi CUMWETOXIKOI TITAOI

Aoird

ZUvoAo 0,00 0,00
AvaBaAAdugvol @opol

2UVOAO Un KUKAOQOpOoUVTwY 28.340,41 30.346,43
|KukAo@opoUvTa TTEPIOUCIAKA OTOIXEIO

ATToBépara 375.437,36 237.822,48
'EToIMa KOl NUITEAR TTPOIOVTA

Eptropeduata

MpwTeg UAEG Kal didipopa UAIKG

BioAoyikd Trepiouciakd aToixeia

MpokaTtaBoAég yia ammobéuara

Aoird atroBépara

ZUvoAo 375.437,36 237.822,48
XPNUATOOIKOVOUIKG OTOIXEIO KOl TIPOKATABOAEG
EpTropikég atmraitioelg 95.948,21 205.563,80

[AouAeupéva é0oda TTepIGdoU
AoITTéG aTTaITACEIG

\OITTG XPNHATOOIKOVOUIKG OTOIXEIQ
MpoTAnpwuéva é§oda

Tapeioka diabéoipa kal Isoduvapa 791.122,56 503.200,59
ZUvoAo 887.070,77 708.764,39
ZUVOAO KUKAOQOPOUVTWV 1.262.508,13 946.586,87
ZUvoAo evepynTiKOoU 1.290.848,54 976.933,30

J|KaBapn 6éon

KataBAnuéva kepdAaia

Kegdhaio 18.000,00 18.000,00
Y1ép 1O dpTIO

KaraBéoeig 1I510KTNTWY

15101 TiTAOI

ZuvoAo 18.000,00 18.000,00
[Alagopég euloyng agiag

AlaQopég agiag EVOoWUATWY Trayiwv

Alagopég agiag S10Béoiuwy yia TTwAnon

[Alapopég agiag OTOIKEIWY avTIOTABUIONG TAPEIOKWY POWV

2Uvolo 0,00 0,00
ATTOBepaTIKG KaI aTTOTEAéOUATA EIG VEO 1.071.247,14 845.213,69
ATTOBepaTIKG VOUWV i} KATAGTATIKOU

[A@opoAdynTa atroBepaTIKG

ATToTEAéOUOTA €IG VEO

ZUvoAo 1.071.247,14 845.213,69
ZuvaAAayuaTIKEG DIaPopEg

2UvoAo kaBapng Béong 1.089.247,14 863.213,69
INpoBAéyeig

MpoBAéweIg yia TTapoxég o€ epyalopévoug

AOITTEG TTPORBAEWEIG

ZUvoAo 0,00 0,00
YTTOXPEWOEIG

IMakpoTTPOOECUES UTTOXPEWOTEIG

Adveia

A\OITTEG AKPOTTPOBETUESG UTTOXPEWTEIG

Kparikég etrixopnynoeig

AvaaAAduevol opol

ZUvoAo 0,00 0,00
BpayutrpOBeoEG UTTOXPEWTEIG

Tparmeika daveia

BpayutrpdBeouo HEPOG HaKPOTIPOBETHWY daveiwv

EUTTOPIKEG UTTOXPEWOEIG 159.964,03 73.894,34
DOpog €100 UaATOG

/AoITroi OpoI Kai TEAN 5.968,97 19.279,95
OpYyavIoPOi KOIVWVIKAG ao@aAIong 35.668,40 20.545,32

AOITTEG UTTOXPEWOEI
E¢0oda xprioewg douleupéva
'Ecoda emrépevwy Xprioewv

ZUvoAo 201.601,40 113.719,61

2UVOAO UTTOXPEWOEWV 201.601,40 113.719,61

ZUvoAo kaBapnc BEonc, TTPORAEYEWV KOl UTTOXPEWTEWV 1.290.848,54 976.933,30
O AIAXEIPIETHE To AOTIZTIKO FPADEIO O AOTIETHE

AOANAZIOZ NIKOAHZ XPHITOZ ATHMAKHE STYA. KABOYPAL

AOM: 028327450 ADM: 067985061 - B' TAZEQZ AOM: 026817270 - A' TAZEQZ



EMINAO=ZYAOYPI'IKH E.I.E.

KATAZTAZH ANNOTEAEZMATQN XPHZHZ 31ng AEKEMBPIOY 2016 - ETAIPIKH XPHZH (1 IANOYAPIOY - 31
AEKEMBPIOY 2016) AP. TEMH: 084379602000 ( MOZA ZE EYPQ)

Ko6oTog TTwARoEwv

MikTd atrotéAeopa

'E¢oda dioiknong
'E¢oda d1dBeong

KukAog epyaoiwv (kabapadg)

Noittd ouvren €é000a

AoiTrd £€0da Kal {nUIEG

NoITTd é00da Kal KEPON

MoTwTiKOi TOGKOI Kal cuvagr €50da
XPewaTIKOi TOKOI Kal ouvagn £6oda
ATTOTEAECHO TTPO POPWV

Ddopol 1008 PaTOG

ATTOUEIWOEIG TTEPIOUCIOKWY OTOIXEIWV (KaBapd TT000)

Képdn kai {nuieg atmd 180N YN KUKAOQOPOUVTWY OTOIXEIWV
Képdn kai {nuieg atméd empérpnon otnv e0Aoyn agia
'ECcOS0 GUUMETOXWYV Kal ETTEVOUTEWYV

Képdog atmé ayopd ovréTnTag i THAPOTOG O€ TIUR EUKAIPiag

ATTOTEAETUATA TTPO TOKWYV KAl POPWV

ATTOTEAEO A TTEPIGBOU PETA OTTO POPOUG

2016
1.701.492,87

1.217.870,79

2015
1.475.300,45

919.149,72

483.622,08

556.150,73

483.622,08

257.588,63

556.150,73

156.268,98

226.033,45

399.881,75

226.033,45

399.881,75

226.033,45

399.881,75

ZNUEIWOEIG

O AIAXEIPIZTHZ

AOGANAZIOZ NIKOAHZ
AOM: 028327450

To AOTIZTIKO TPADEIO

XPHZTOZ AZHMAKHZ
ADM: 067985061 - B' TAZEQZ

O AOTIZTHZ

ITYA. KABOYPAZ
ADM: 026817270 - A' TAZEQZ
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